
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 жовтня 2021 року № 806-21

Київ

Про залишення заяви 
ТОВ “ХЕППІ ДЖОБ” про отримання
ліцензії без розгляду

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні         

за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів України                          

від 16.12.2015 № 1060,

НАКАЗУЮ:

1. Залишити заяву товариства з обмеженою відповідальністю                     

“ХЕППІ ДЖОБ” (ідентифікаційний код юридичної особи 42922850) без 

вихідної дати про отримання ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном без розгляду 

згідно з переліком підстав для прийняття рішення про залишення заяви про 

отримання ліцензії без розгляду (додається). 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю                     

“ХЕППІ ДЖОБ” оформити заяву та підтвердні документи згідно з пунктами         

3 та 4 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з посередництва 

у працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про отримання ліцензії 



2

відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності”.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                            Олексій ЛЮБЧЕНКО






